
TALUDE IZQ. : 2:1 CORONA: 4.00 TALUDE DER. 2:1

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN VOLUMEN

KMS M2 M3 M2 M3 M2 M3 ACUMULADO

0+00.00 31.84 0.00 3.17 0.00 35.01 0.00 0.00

0+017.93 49.89 732.73 12.41 139.65 62.30 872.39 872.39

0+020.00 55.41 108.98 21.10 34.68 76.50 143.66 1,016.05

0+030.00 32.27 438.39 51.69 363.92 83.96 802.32 1,818.36

0+040.00 41.43 368.54 36.82 442.53 78.25 811.07 2,629.44

0+050.00 66.40 539.15 6.11 214.65 72.51 753.80 3,383.23

0+058.00 59.40 503.20 4.28 41.57 63.69 544.77 3,928.00

2,691.00 1,237.00 3,928.00

MATERIAL DEL SITIO
MATERIAL 

ACARREADO
VOLUMEN DE RELLENO TOTAL

EST.

BOQUETE No. 1



TALUDE IZQ. : 2:1 CORONA: 4.00 TALUDE DER. 2:1

AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN VOLUMEN

KMS M2 M3 M2 M3 M2 M3 ACUMULADO

0+00.00 5.34 0.00 1.17 0.00 6.51 0.00 0.00

0+010.00 12.44 88.90 5.14 31.55 17.58 120.45 120.45

0+020.00 23.14 177.91 8.21 66.74 31.35 244.65 365.10

0+026.15 27.12 154.56 13.93 68.07 41.05 222.63 587.73

0+030.00 23.63 97.70 26.54 77.90 50.17 175.60 763.33

0+040.00 23.63 236.32 37.93 322.34 61.56 558.65 1,321.98

0+042.14 25.89 52.99 40.48 83.90 66.37 136.89 1,458.86

0+060.00 29.58 495.32 47.31 783.99 76.89 1,279.31 2,738.18

0+070.00 24.38 269.78 40.60 439.57 64.98 709.35 3,447.53

0+080.00 20.03 222.06 24.36 324.79 44.39 546.85 3,994.38

0+090.00 10.35 151.91 8.51 164.34 18.86 316.25 4,310.62

0+096.00 38.50 146.55 1.10 28.83 39.60 175.38 4,486.00

2,094.00 2,392.00 4,486.00

PROYECTO :  CIERRE DE BOQUETES EN BORDO  DE MARGEN DERECHA, RIO BLANCO, 

SECTOR CAMPO BLANCO.

EST.

MATERIAL DEL SITIO
MATERIAL 

ACARREADO
VOLUMEN DE RELLENO TOTAL

BOQUETE No. 2
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